平成２４年１１月１５日

保護者の皆様

練馬区立大泉北中学校

校長 金子 俊成

三者面談のお知らせ

秋も深まり、そろそろ暖房の恋しい季節となりました。保護者の皆様におかれましてはいかが

お過ごしでしょうか。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、あり

がとうございます。

さて、学校生活や今後の進路のことなどについて確認する機会とするために、下記の日程で三

者面談を実施いたします。お忙しい中かと存じますが、よろしくお願いいたします。

なお、各担任により三者面談の実施日時が異なることがありますので、ご了承ください。

記

１．対 象 全学年

２．期 間 １，２年：１２月 ５日（水）～１２月 ７日（金）

１２月１０日（月）～１２月１３日（木）

３年：１２月 ５日（水）～１２月 ７日（金）

１２月１０日（月）～１２月１１日（火）

３．時 間 １４：００～１６：００

＊細かな日程、時間の設定は、学級によって異なることがあります。

４．場 所 各学級の教室

５．その他 ＊ 図書室を控室といたしますので、ご利用ください。

＊ 個々の面談の具体的な日時については、各学級担任が希望調査をし

て、後日連絡いたします。

＊ ご来校の際には、上履きをご持参ください。

＊ ご質問ご意見等はいつでもお受けいたします。各担任、各学年まで

お願いいたします。